Министерство здравоохранения Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

    "Северо-Западный государственный медицинский университет имени И.И. Мечникова"

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО СЗГМУ им. И.И. Мечникова Минздрава России)

П Р И К А З

«17»   08   2018 г.                                                                                                                   № 536-С/03

О зачислении иностранных граждан на 1 курс лечебного факультета

2018/2019 учебного года

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015  № 1147 «Об утверждении

порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», Правилами приема в

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Северо-Западный государственный медицинский университет имени И.И. Мечникова»

Министерства здравоохранения Российской Федерации в 2018 году, утвержденными решением

Ученого совета от 29.09.2017, протокол № 9

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс  нижеследующих лиц для обучения на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг с освоением образовательной программы

по очной форме обучения по специальности «Лечебное дело», успешно прошедших

вступительные испытания:

№

п/п

ФИО Страна Сумма

баллов

№ дела

абитуриента

№ дела

студента

1 Абдуллаева Эльвира ГРУЗИЯ 241 ИН0016 182666

2 Абдусатторова Тасниймабону

Жамолиддин кизи

УЗБЕКИСТАН 200 ИН0099 182667

3 Аджиб Адель ЛИВАН 203 ИН0054 182668

4 Ал Тавальбе Фади Ахмад Мохд ИОРДАНИЯ 189 ИН0092 182669

5 Альмансарави Акил Авад Кадим ИРАК 188 ИН0056 182670

6 Аттиа Ахмед Моустафа Сайед ЕГИПЕТ 200 ИН0121 182671

7 Афанди Фатима Надир кызы АЗЕРБАЙДЖАНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

224 ИН0004 182672

8 Аяед Холод Абделгани Мохамед ЙЕМЕН 179 ИН0062 182673

9 Бенали Межд ТУНИС 185 ИН0107 182674

10 Кандымов Довлет ТУРКМЕНИСТАН 193 ИН0113 182675

11 Ким Сохён КОРЕЯ,

РЕСПУБЛИКА

160 ИН0127 182676

№

п/п

ФИО Страна Сумма

баллов

№ дела

абитуриента

№ дела

студента

12 Мырадова Лачын ТУРКМЕНИСТАН 187 ИН0108 182677

13 Покгиев Мердан ТУРКМЕНИСТАН 184 ИН0122 182678

14 Сарфараз Хатера АФГАНИСТАН 164 ИН0053 182679

15 Себальос Моика Хуан Фелипе КОЛУМБИЯ 173 ИН0040 182680

16 Элхаяат Абдельрахман Мохамед

Касеми Мосейлхи

ЕГИПЕТ 179 ИН0123 182681

Основание: протокол заседания приёмной комиссии от 16.08.2018 № 42, личные заявления,

договоры об оказании платных образовательных услуг.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе

Артюшкина С.А.

Ректор                                                                                                                              С.А. Сайганов